—
REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr.411& Prot. Peshkopi,mé 21.12.2023

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES
SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore t€ Kadastrés Dibér , né zbatim t&€ VKM-sé
Nr.827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e
dokumentit t€ pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né€ pérdorim “, ligjit 20/2020 * Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€ pronésisé né
Republikén e Shqipérisé “ka marré n€ shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés

bashkelidhur-kerkeses-:
pashkelanur-Kerkeses-—

Pér sa mésipér kérkojmé :

-Té€ béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore té Kadastrés , kjo bazuar né
pikén 8 t€ VKM-sé Nr.827 , dat€ 30.09.2020 .

-Né momentin e pérfundimit t€ kétij afati ( 30 ditor ) jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése
ka patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit
funksional t€ tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
NR | OBJEKTI FUNKSIONAL | SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI
Sip m
2 Nr.Pas | Sipm2 | ZK Emer/Mbiemer Bashkia

BLEDAR ILBER SINANI FSHATI

1 140.8 | 177/4/1 | 140.8 1229 BULQIZE | BOCEVE
QEMAL IBRAHIM FSHATI

2 136.5 | 224/14/1 | 136.5 1229 | XHETA BULQIZE | BOCEVE
MUFIT LATIF SINANI FSHATI

3 144.45 | 144/11/1 | 14445 | 1929 BULQIZE | BOCEVE
RAMIS MAN MURRA FSHATI

4 116.4 | 3/58/1 116.4 3444 BULQIZE | SHUPENZE
PETRIT QAZIM XHELI FSHATI

5 117 656/1 117 2823 BULQIZE | OKSHATINE
PETRIT RAMIZ FSHATI

6 162 218/3 162 1229 | XHELESHI BULQIZE | BOCEVE
ADEM SELAMI FSHATI

7 145 1041/1 145 2823 | XHIVESHI BULQIZE | OKSHATINE

8 114.24 | 149/1 114.24 | 2643 | HAKI HASAN HIDRI BULQIZE | FSHATI MELCU




ADEM VEBI SHAHINI FSHATI
g |98 - 317/2/1 | 98 2898 BULQIZE | PELADHI
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